
 補助金額

(元)

已核銷

（累計）

未核銷

(元)
   90,160 0    90,160

1 南都里 環境整理 購置綿手套 7.14 7.14 1,164    1,164 88,996

2 南華里 環境整理 購置綿手套 7.13 7.15 1,041    2,205 87,955

3 彰南里 環境整理 購置殺蟲劑 7.29 8.1 1,369    3,574 86,586

4 光明里 購置防疫用品 購置口罩及酒精 9.22 9.23 1,080    4,654 85,506

5 開南里 志工整理環境計畫 購置口罩 7.13 7.13 1,157    5,811 84,349

6 明興里 環境整理 購置垃圾袋及綿手套 7.13 7.22 1,069    6,880 83,280

7 喜東里 購置防疫用品 購置口罩 8.16 8.17 3,731    10,611 79,549

8 金華里 環境清潔衛生 購置垃圾袋及綿手套 7.13 7.14 1,675    12,286 77,874

9 再興里 環境整理 購置口罩 7.11 7.13 1,142    13,428 76,732

10 廣州里 環境整理 購置垃圾袋及綿手套 7.14 7.14 1,272    14,700 75,460

11 文華里 環境整理 購置垃圾袋及綿手套 7.27 7.28 1,260    15,960 74,200

12 郡南里 購置環境整理用品 購置垃圾袋等 7.13 7.22 1,488    17,448 72,712

13 明亮里 活動中心整理計畫 購置衛生紙等 7.13 7.18 1,376    18,824 71,336

14 府南里 防範登革熱計畫 購置防蚊香 9.6 9.16 1,869    20,693 69,467

15 田寮里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋 7.25 7.27 1,328    22,021 68,139

16 新昌里 環境整理 購置環保袋 7.28 8.16 1,164    23,185 66,975

17 新興里 環境整理 購置清潔劑等 7.27 7.28 1,273    24,458 65,702

18 文南里 維護居民身心健康 購置口罩 7.28 7.29 1,803    26,261 63,899

19 國宅里 購置環保志工口罩 購置口罩 7.7 7.8 1,349    27,610 62,550

20 新生里 新生公園綠美化 購置樹苗 9.29 10.13 1,541    29,151 61,009

21 鹽埕里 環境整理 購置垃圾袋及綿手套 7.14 7.14 1,594    30,745 59,415

22 興農里 環境清潔 購置垃圾袋及綿手套 7.21 7.22 4,450    35,195 54,965

23 省躬里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋及棉手套 7.14 7.14 9,762    44,957 45,203

24 竹溪里 購置環境清潔用品 購置垃圾袋及綿手套 7.13 7.13 2,018    46,975 43,185

25 大忠里 環境整理 購置垃圾袋 7.11 7.13 4,006    50,981 39,179

26 大林里 環境整理 購置口罩 8.4 8.16 2,717    53,698 36,462

27 明德里 環境清潔 購置垃圾袋及綿手套 7.15 7.22 2,945    56,643 33,517

28 大恩里 老人福利政策宣導活動 老人福利政策宣導及慶生活動 10.1 10.28 19,339   75,982 14,178

29 建南里 環境整理 購置垃圾袋及棉手套 7.20 7.25 12,343   88,325 1,835

30 大成里 環境清潔 購置垃圾袋 7.11 7.13 1,835    90,160 0

111年度臺南航空站回饋金執行情形表-南區 

 

序

號
里別 執行名稱 執行項目 執行日 核銷日


